
UCHWAŁA NR XV/132/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 212, 216 ust. 2, art. 217, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 3 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 1530, 2161, 2193, 2245, z 2019 r. 
poz. 525, 1287, 1495) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Jerzy Błoch

Id: 05ACADE3-230D-4044-87D6-2233C687E748. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/132/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiana w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie

758 Różne rozliczenia 52 333,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 52 333,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 333,00

Id: 05ACADE3-230D-4044-87D6-2233C687E748. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/132/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiana w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Treść Zwiększenie
801 Oświata i wychowanie 52 333,00

80101 Szkoły podstawowe 52 333,00
Szkoła Podstawowa w Petrykozach

grupa wydatków: związane z realizacją zadań 
statutowych 52 333,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 333,00

Id: 05ACADE3-230D-4044-87D6-2233C687E748. Podpisany Strona 1




